
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Organismo : Servicio de Gestión de la Investigación (Contratos)
Expediente : 00044-2021
Objeto : Suministro de fluorímetro modular de altas prestaciones, cofinanciado al 50% con fondos FEDER
(PO 2014-2020)
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 285.745,00€
Importe de licitación con impuestos : 345.751,45€
Fecha Publicación : 06 - 05 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 04 - 05 - 2021 09:00
-  Fin del plazo : 02 - 06 - 2021 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 10 - 06 - 2021 09:15
C.P.V. :
[ 33114000 ]  Espectroscopios.
 
Más información : Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio, Compras y
Contratación. Edificio Interfacultades 2ª planta. C/ Pedro Cerbuna nº 12. 50009 Zaragoza
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-005F000012-0.paxe

B3va7d1PjD4s9TJ+HHFE3OA+34w=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

6/
05

/2
02

1 
8:

45
:3

2.


